
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  172/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl.        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XIV sesji Rady Gminy w dniu   

29 grudnia 2020 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3 i 4.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy  

    Piotr Niedbała 



 

 

        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 172/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XIV/104/20 Rady Gminy Turośl  

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

Dokonanie zmiany w budżecie 

gminy na 2020 rok w związku ze 

zwiększeniem planu dochodów i 

wydatków. 

 

 

Wprowadzenie zmian w ewidencji 

planu dochodów i wydatków budżetu 

na 2020 rok. 

 

grudzień 2020 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś –      

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Turośl, dnia 5 stycznia 2021 roku      

Opracował: Mirosław Potaś 

 



 

 

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

   do Zarządzenia Nr 172/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XIV/105/20 Rady Gminy Turośl 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2020-2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wprowadzenie zmian w 

Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Turośl na 

lata 2020-2026 i w prognozie 

kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2020-2026. 

 

1. Dostosowanie planowanych 

dochodów i wydatków do 

wysokości uchwalonych w ustawie 

budżetowej oraz zmian wielkości 

przychodów i rozchodów w 2020 r. 

2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 

pożyczek w latach 2020-2026. 

 

 

  

2020 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś- 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 5 stycznia 2021 roku      

Opracował:  Mirosław Potaś 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  172/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XIV/106/20 Rady Gminy Turośl  

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Opracowanie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy 

Turośl na lata 2021-2027 oraz 

prognozy kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2021-2027. 

 

 

1. Określenie wykazu przedsięwzięć 

realizowanych. 

2. Upoważnienie Wójta do zaciągania 

zobowiązań związanych z realizację 

zaplanowanych przedsięwzięć. 

3. Zaplanowanie spłaty kredytów i 

pożyczek w latach 2021-2027. 

4. Sporządzenie planu wydatków 

majątkowych  na 2021 rok. 

 

2021-2027 

 

Pan Mirosław 

Potaś - Skarbnik 

Gminy  

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 5 stycznia 2021 roku      

Opracował:  Mirosław Potaś 

 



 

 

Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  172/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 5 stycznia 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XIV/107/20 Rady Gminy Turośl  

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2021 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Realizacja budżetu w 2021 roku 

zgodnie z przyjętą uchwałą. 

 

1. Realizacja dochodów i wydatków 

budżetowych wg działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

2. Realizacja dotacji i wydatków na 

zadania z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone 

gminie. 

3.Finansowanie zaplanowanych 

inwestycji w 2021 roku. 

4. Wprowadzanie do planu dochodów 

i wydatków zmian uchwalanych przez 

Radę Gminy. 

 

2021 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś - Skarbnik 

Gminy  

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 5 stycznia 2021 roku      

Opracował:  Mirosław Potaś 

 


